

# Familijne wakacje z filmami w cieszyńskim „Piaście”

Data publikacji: 11.07.2020 10:45

Cieszyńskie kino „Piast” przygotowało na lipiec kilka rodzinnych filmów wyświetlanych w godzinach popołudniowych (10:30). To oferta dla dzieci i młodzieży

*Kadr z filmu " Czwororo dzieci i coś"*

13 i 14 lipca emitowana będzie niemiecka komedia przygodowa „**LILIANA PĘDZIWIATR**”. 11-letnia Liliana potrafi rozmawiać ze zwierzętami. Jednak nikt, poza rodzicami, nie powinien o tym wiedzieć. Jej szczególny dar spowodował już w przeszłości wystarczająco dużo kłopotów i zmusił rodzinę do przeprowadzki. Liliana przysięgła, że zachowa swój sekret w tajemnicy.

Jednak sprawy się komplikują, gdy z lokalnego ZOO zostaje skradzione słońtątko o imieniu Ronnie. Dziewczynka za wszelką cenę chce je uratować, w czym mogą okazać się bardzo pomocne jej niezwykle zdolności...

Kolejne dwa dni (15-16.07.) to niemiecki rodzinny film przygodowy „**SŁOŃ BENJAMIN**”. Nareszcie wakacje! Otto nie może się doczekać, aby spędzić najbliższe wakacyjne tygodnie ze swoim najlepszym przyjacielem Słoniem Benjaminem, mieszkańcem miejskiego zoo. Jednak jego dobry humor zostaje zakłócony zmartwieniami dyrektora ZOO, który pilnie potrzebuje pieniędzy na konieczne w ZOO naprawy. Czy dyrektorowi można jakoś pomóc?

20 – 21 lipca kino zaprasza na Familijną, animowaną komedię przygodową „**GANG ZWIERZAKÓW**”. Pełna przygód animowana komedia o paczce czworonogów, która musi wspólnymi siłami ocalić swoje miasto! Gdy w Robopolis władzę przejmują zbuntowane roboty, ludzie muszą natychmiast opuścić miasto. W ten sposób grupa przyzwyczajonych do luksusów zwierzaków domowych, z elegancką kotką Bellą na czele, zostaje pozbawiona swoich opiekunów i nie bardzo umie sobie bez nich radzić. Co innego bezpański pies Roger. On jest w siódmym niebie. Zna każdą ulicę jak własną kieszeń. Łatwo więc potrafi zdobyć smaczne kąski i wywieść w pole mechanicznych stróżów prawa.

Wkrótce jednak nawet on zaczyna tęsknić za ludźmi, bo roboty stają się coraz bardziej bezwzględne i planują zburzenie całego miasta. Aby temu zapobiec, Roger, jego przyjaciel Bob (robot o gołębi sercu) oraz Bella i jej zadzierający nosa kompani, muszą połączyć siły w walce o swoje domy, miasto, a może nawet cały świat...

22 – 23 lipca to holenderski rodzinny film przygodowy z 2019 r. „**NIEZWYKŁE LATO Z TESS**”. Krystalicznie czysta woda, gonitwy po plaży i odpoczynek w pełnym słońcu – tak zapowiada się idealny wakacyjny wyjazd. Niestety, brat Sama już pierwszego dnia na plaży łamie nogę... Pechowy wypadek sprawia jednak, że nieco nieśmiały Sam poznaje Tess – przyjazną, choć trochę osobliwą oraz tajemniczą dziewczynę, która wciąga go w niecodzienną przygodę. Film otrzymał wyróżnienie na ubiegłorocznym Berlinale oraz został świetnie przyjęty na wielu festiwalach filmowych dla dzieci i młodzieży na całym świecie.

Na Familijną, animowaną komedię przygodową „**Urwis**” cieszyński „Piast” zaprasza 27 i 28 lipca. Pełna przygód i wyszczerzanego humoru opowieść o psie z wyższych sfer, który musi nauczyć się żyć wśród zwykłych ulicznych Burków i Azorków. Urwis od szczeniaka żył w luksusie, nauczony, że na jedno szczeknięcie ma do dyspozycji służbę, miski pełne serdelków i drapanie za uchem. Niestety jego ukochana Pani po długim i szczęśliwym życiu przenosi się do wieczności, a jej spadkobiercy nie lubią czworonogów i w ten sposób, z dnia na dzień rozpieszczony kanapowiec traci dach nad głową i jedyną bliską osobę. Sam, w dzikim i pełnym niebezpieczeństw świecie musi nauczyć się panujących w nim reguł. Trzeba przyznać, że Urwis sam sobie nie ułatwia zadania, bo wszystkich wokół traktuje z wyższością i niechęcią. Czekają więc trudna szkoła życia. Na szczęście spotka na swej drodze pewną początkującą piosenkarkę, która co prawda mieszkanko ma malutkie, ale serce wielkie.

Na koniec pierwszego miesiąca wakacji 29-30 lipca będzie miał emisję brytyjski film fami

lijny z 2019 r. „**CZWORO DZIECI I COŚ**”. Alice i David właśnie zamierzają wziąć ślub i zabierają czwórkę dzieci na wspólny wyjazd, by im o tym powiedzieć. Nie byłoby w tym nic niezwykłego, gdyby nie to, że dzieci niekoniecznie za sobą przepadają i ich pierwsze wspólne wakacje zapowiadają się jako ciąg kłótni i nieporozumień. Tak też jest rzeczywiście, ale w dniu pikniku wszystko się zmienia... W tym dniu dzieci znajdują na plaży magicznego i bardzo zrzędlivego Piaskoludka, który posiada niezwykłą moc spełniania życzeń. Zasada jest taka: jedno życzenie dziennie. Piaskoludek je spełni, ale życzenie będzie miało swą moc tylko do zachodu słońca. Zapowiada się szalona przygoda, bo życzenia dzieci bywają zwariowane i mogą wpędzić w niezłe tarapaty...

Wszystkie wyświetlane filmy są z dubbingiem, a bilet wstępu na każdy pokaz kosztuje 10 zł. Wszystkie dzieci zainteresowane którymś z filmów cieszyńskie kino "Piast" serdecznie zaprasza do siebie.

AK